[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий созыв

РЕШЕНИЕ

1 февраля  2012 года № 106

	О награждении Почетной грамо-той Первомайского района

	За многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни района, на основании Положения о Почетной грамоте муниципального образования Первомайский район, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 29.06.2007 г. № 166, руководствуясь  Уставом муниципального образования  Первомайский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	           1. Наградить Почетной грамотой Первомайского района Зореву Марию Тимофеевну, главного бухгалтера  государственного бюджетного учреждения  «Первомайское лесничество».
         2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно- политической газете «Причаганье».

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                              В.К. Щуров